Hansestadt Gardelegen Der Bürgermeister 19.09.2012

## 20. Sitzung des Hauptausschusses

Am Dienstag, dem 30.11.2010, findet um 16:30 Uhr in Gardelegen, Rathaussaal, die 20. Sitzung des Hauptausschusses statt.

Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit; 2. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die 19. Sitzung des Hauptausschusses am 09.11.2010; 4. Mündliche Information des Bürgermeisters zu den Geschäften der laufenden Verwaltung; 5. 1. Satzung zur Änderung der Friedhofsatzung der Hansestadt Gardelegen, OT Kloster Neuendorf; 6. 1. Satzung zur Änderung der Friedhofsgebührensatzung der Hansestadt Gardelegen, OT Kloster Neuendorf; 7. Entwurf - 1. Änderung des Bebauungsplanes Wohnstandort Ziepel; 8. Entwurf des Bebauungsplanes Wohnstandort St. Georg, Gardelegen; 9. Widmung von 2 Stellplätzen in der Sandstraße; 10. Abschluss einer Zweckvereinbarung zwischen der Hansestadt Gardelegen und dem Altmarkkreis Salzwedel zur Durchführung des Wohngeldgesetzes; 11. Anfragen und Anregungen;

## Nichtöffentlicher Teil

1. Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift über die 19. Sitzung des Hauptausschusses am 09.11.2010; 3. Grundstücksangelegenheiten; 4. Personalangelegenheit; 5. Anfragen und Anregungen

**Fuchs** 

Ausdruck vom: 19.09.2012